
Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXXII torek, 29. junija 1999 Številka 24 

VSEBINA 
OBČINA NAKLO 
88. ODLOK O ZAKLJUČNEM RAČUNU PRORAČUNA 

OBČINE NAKLO ZA LETO 1998 
89. ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 

ORGANIZACIJI IN DELOVNEM PODROČJU OBČINSKE 
UPRAVE OBČINE NAKLO 

OBČINA RADOVLJICA 
90. ODLOČBA O IZVZEMU ZEMLJIŠČA IZ JAVNE RABE 
91. ODLOČBA O IZVZEMU ZEMLJIŠČA IZ JAVNE RABE 
92. DOPOLNITEV PRAVILNIKA O TARIFNEM SISTEMU 

OBČINA NAKLO 

88. 

Na podlagi določb Zakona o financiranju občin (Ur. list RS, št. 80/94, 45/ 
97 in 56/98) in Statuta Občine Naklo (UVG, št. 8/99) je Občinski svet 
Občine Naklo na svoji 6. seji dne 10. 6. 1999 sprejel 

ODLOK 
o zaključnem računu proračuna Občine Naklo za leto 1998 

1. člen 
Sprejme se zaključni račun proračuna Občine Naklo za leto 1998. 

2. člen 
Zaključni račun proračuna izkazuje: 

•p r ihodke 442.156.207 SIT 
• odhodke 435.722.088 SIT 
• presežek prihodkov nad odhodki 6.434.119 SIT 

3. člen 
Presežek prihodkov nad odhodki se prenese v proračun za leto 1999 in 
se razporedi za 

• stanovanjske namene 3.529.719 SIT 
• presežek prihodkov 2.904.400 SIT 

4. člen 
Sprejme se zaključni račun stalne proračunske rezerve kot sestavni del 
zaključnega računa proračuna. Prihodki znašajo 5.000.000,00 SIT in se 
prenesejo za isti namen v proračun za leto 1999. 

5. člen 
Bilanca prihodkov in odhodkov proračuna je sestavni del tega odloka. 

6. člen 
Odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Datum: 10. 6. 1999 
Številka: 12/56-127 

ŽUPAN OBČINE NAKLO 
Ivan Štular, l.r. 

88. 

Na podlagi 29. in 49. člena zakona o lokalni samoupravi (UR. I. RS, štev. 
72/93, 57/94, 14/95, 26/97, 10/98 in 74/98) ter 34. čiena statuta občine 
Naklo (Ur. vestnik Gorenjske štev. 8/99), je občinski svet občine Naklo na 
6. seji, dne 10. 6. 1999 sprejel 

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah odloka o organizaciji in 

delovnem področju občinske uprave občine Naklo 

1. člen 

S tem odlokom se spremenijo in dopolnijo posamezne določbe odloka o 
organizaciji in delovnem področju občinske uprave občine Naklo, sprejet 
na 22. seji občinskega sveta, dne 26/5-1997, objavljenem v Uradnem 
vestniku Gorenjske, št. 30 z dne 30. 5. 1997. 

2. člen 

V poglavju I. SPLOŠNE DOLOČBE se spremeni in dopolni 6. člen tako, 
da se novo besedilo glasi: 

Predstojnik občinske uprave je župan, ki predstavlja in zastopa občino 
ter nadzoruje, usmerja in daje navodila za vodenje občinske uprave. 

Občinsko upravo neposredno vodi tajnik občine, ki ga imenuje in 
razrešuje župan. 

3. člen 

V poglavju II. ORGANIZACIJA OBČINSKE UPRAVE se spremeni in 
dopolni 9. člen tako, da se novo besedilo glasi: 

Tajnik občine neposredno vodi občinsko upravo, organizira in koordinira 
delo delavcev v občinski upravi, ji nudi strokovno pomoč, razporeja delo 
med delavce in skrbi za delovno disciplino. 

Tajnik občine skrbi za zakonito, učinkovito in smotrno opravljanje nalog 
občinske uprave ter opravlja druge naloge po nalogu župana. 

4. člen 

Za 9. členom se doda nov 9. a člen, ki se glasi: 

Tajnik občine lahko izdaja odločbe in druge akte, ki se nanašajo na 
uresničevanje pravic, obveznosti in odgovornosti iz delovnega razmerja 
delavcev občinske uprave, če ga župan za to pooblasti. 

Tajnik občine vodi neposredno urad župana, medtem ko ostale službe 
vodijo in za njihovo delo odgovarjajo delavci, ki jih imenuje župan. 

5. člen 

V 1. odstavku 10. člena se črta besedi "višji upravni". 

Doda se 2. odstavek istega člena, ki se glasi: 

Tajnik občine mora imeti višjo ali srednjo strokovno izobrazbo ustrezne 
smeri, s 5 oziroma 10 let delovnih izkušenj na delih in nalogah, ki sodijo v 
delovno področje urada župana. 

Sedanji 2. odstavke postane 3. odstavek 10. člena. 

6. člen 

V poglavju IV. PRISTOJNOSTI OBČINSKE UPRAVE se spremeni in 
dopolni 19. člen tako, da se novo besedilo glasi: 

Posamezne odločbe v upravnem postopku o upravnih stvareh iz 
občinske in prenesene državne pristojnosti na prvi stopnji izdaja 
delavec občinske uprave, ki ga pooblasti župan. 

Župan za opravljanje nalog vodenja upravnih postopkov in odločanja v 
upravnih stvareh na prvi stopnji pooblasti tistega delavca, ki izpolnjuje 
pogoje, kot jih za to delo predpisuje zakon in drugi predpisi. 



Stran 172 Št. 24 - 29. VI. 1999 

7. člen 

Spremeni se 22. člen tako, da se novo besedilo glasi: 

O izločitvi delavca uprave v upravnem postopku odloča župan občine. O 
izločitvi župana v upravnem postopku odloča občinski svet, ki v primeru 
izločitve o stvari tudi sam odloči. 

8. člen 

V poglavju V. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE se v celoti črta 24. 
člen 

9. člen 
Spremeni se 25. člen tako, da se novo besedilo glasi: 

Župan občine najkasneje v roku enega meseca po sprejetju tega odloka 
izda spremembe in dopolnitve pravilnika o sistemizaciji delovnih mest in 
izvede organizacijo v občinski uprvi ter na osnovi tega sklene delovna 
razmerja z zaposlenimi delavci oziroma razpiše delovna mesta. 

10. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske. 

Številka: 12/59-127 
Datum: 11. 6. 1999 

Župan občine Naklo 
Ivan ŠTULAR, l.r. 

OBČINA RADOVLJICA 

90. 

Na podlagi 29. člena zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 72/ 
93, 57/94 in 14/95), odločbe Ustavnega sodišča RS (Uradni list RS, št. 
44/96) ter 97. člena statuta Občine Radovljica (Uradni vestnik Gorenjske, 
št. 20/95), je občinski svet občine Radovljica na 6. seji dne 12. 6. 1999 
sprejel 

ODLOČBO 
O IZVZEMU ZEMLJIŠČA IZ JAVNE RABE 

1. Zemljišče, pare. št. 1390/3, dvorišče (172 m2), pare. št. 1390/6, 
dvorišče (2 m2), pare. št. 1390/7, poslovna stavba (29 m2), pare. št. 
1390/8, dvorišče (41 m2), pripisane pri seznamu P033 k.o. Hraše kot 
JAVNO DOBRO, se izvzame iz javne rabe. 

2. Parcele, navedene v 1. točki te odločbe, postanejo last Občine 
Radovljica in se vpišejo v ustrezni zemljiškoknjižni vložek. 

O b r a z l o ž i t e v : 

V postopku je bilo ugotovljeno, da zemljišče, pare. št. 1390/3, dvorišče 
(172 m2), pare. št. 1390/6, dvorišče (2 m2), pare. št. 1390/7, poslovna 
stavba (29 m2), pare. št. 1390/8, dvorišče (41 m2), pripisane pri seznamu 
P033 k.o. Hraše predstavljajo opuščeni del javne poti in ne služijo več 
svojemu namenu. 

Predlog je utemeljen. 

Odlobča je izdana po uradni dolžnosti in je takse prosta. 

POUK O PRAVNEM SREDSTVU: Zoper to odločbo ni dopustna 
pritožba, dovoljen pa je upravni spor, ki sproži s tožbo pri Vrhovnem 
sodišču RS v Ljubljani, v roku 30 dni po objavi odločbe v Uradnem 
vestniku Gorenjske. Morebitna pritožba se lahko vloži pismeno ali ustno 
na zapisnik pri navedenem sodišču ali pri kateremkoli drugem sodišču. 

Številka: 46500-70/99 
Datum: 14. 6. 1999 

JANKO S. STUŠEK 
ŽUPAN 

91. 

Na podlagi 29. člena zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 72/ 
93, 57/94 in 14/95), odločbe Ustavnega sodišča RS (Uradni list RS, št. 
44/96) ter 97. člena statuta Občine Radovljica (Uradni vestnik Gorenjske, 
št. 20/95), je občinski svet občine Radovljica na 5. seji dne 21. 4. 1999 
sprejel 

ODLOČBO 
O IZVZEMU ZEMLJIŠČA IZ JAVNE RABE 

1. Zemljišče, pare. št. 1379/2, dvorišče (40 m2), pripisana pri seznamu 
P033 k.o. Hraše kot JAVNO DOBRO, se izvzame iz javne rabe. 

2. parcela, navedena v 1. točki te odločbe, postane last Občine 
Radovljica in se vpišejo v ustrezni zemljiškoknjižni vložek. 

O b r a z l o ž i t e v : 

V postopku je bilo ugotovljeno, da zemljišče, pare. št. 1379/2, dvorišče 
(40 m2), pripisana pri seznamu P033 k.o. Hraše predstavlja v naravi 
dvorišče k objektu, pare. št. 760/2 iste k.o. in ne služi več svojemu 
namenu. 

Predlog je utemeljen. 

Odločba je izdana po uradni dolžnosti in je takse prosta. 

POUK O PRAVNEM SREDSTVU: Zoper to odločbo ni dopustna 
pritožba, dovoljen pa je upravni spor, ki sproži s tožbo pri Vrhovnem 
sodišču RS v Ljubljani, v roku 30 dni po objavi odločbe v Uradnem 
vestniku Gorenjske. Morebitna pritožba se lahko vloži pismeno ali ustno 
na zapisnik pri navedenem sodišču ali pri kateremkoli drugem sodišču. 

Številka: 46500-70/99 
Datum: 14. 6. 1999 

JANKO S. STUŠEK 
ŽUPAN 

92. 

Na podlagi 43. člena Odloka o pogojih za dobavo in odjem zemeljskega 
plina iz omrežja na območju občine Radovljica (UVG št. 31/97), 10. in 17. 
člena Statuta občine Radovljica (UVG št. 20/95 in 27/98) ter 21. in 29. 
člena Zakona o lokalni samoupravi (UL RS št. 72/93, 57/94, 14/95, 26/ 
97, 70/97, 10/98 in 74/98) je občinski svet občine Radovljica na svoji 6. 
redni seji, dne 2. 6. 1999 sprejel 

DOPOLNITEV PRAVILNIKA 
O TARIFNEM SISTEMU 

za dobavo in odjem zemeljskega plina iz javnega 
plinovodnega omrežja v občini Radovljica 

1. člen 

V Pravilniku o tarifnem sistemu za dobavo in odjem zemeljskega plina iz 
javnega plinovodnega omrežja v občini Radovljica (Uradni vestnik 
Gorenjske št. 25/98) se v 24. členu črta drugi stavek v celoti in 
nadomesti z novim, ki se glasi "Tarifne postavke za posamezne tarifne 
elemente za obračun dobave plina sprejme občinski svet z odredbo na 
predlog dobavitelja plina in upravljalca plinovodnega omrežja na 
območju občine Radovljica.". 

2. člen 

Do sprejetja Odredbe o tarifnih postavkah pri dobavi in odjemu 
zemeljskega plina velja Sklep o tarifnih postavkah pri dobavi in odjemu 
zemeljskega plina (UVG št. 25/98). 

3. člen 

Ta dopolnitev pravilnika začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem 
vestniku Gorenjske. 

Številka : 35200-45/99 
Datum : 9.5.1999 

Janko S. STUŠEK 
Župan občine Radovljica 


